
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 01 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 23 de agosto de 2017 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO: 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Constitucional Município de Princesa Isabel/PB, 

no uso de suas atribuições legais;  

 
RESOLVE:    
 
Homologar os resultados do julgamento das propostas 

apresentadas na Licitação sob a modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL N.º 031/2017, objetivando à Contratação de 

uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado 

de medicamentos para as UBS, Farmácia Básica e Hospital 

São Vicente de Paula, do município, conforme termo de 

referência, e com base no relatório apresentado pelo 

Pregoeiro, o qual aponta como proponente(s) vencedor(es):  

 

Pessoa Jurídica: Deposito Geral de Suprimentos 

Hospitalares Ltda, CNPJ: 06.224.321/0001-56, com o valor 

total R$ 590.000,00 (Lote I), valor total R$ 396.500,00 (Lote 

II), valor total R$ 468.500,00 (Lote V), perfazendo o valor 

total de R$ 1.455.000,00 (Um milhão, quatrocentos 

cinquenta e cinco mil reais) pelos lotes: I, II e V.  

 
Pessoa Jurídica: Laise de Lima e Silva - EPP, CNPJ nº 

23.706.033/0001-57, com o valor total R$ 297.000,00 (Lote 

III), valor total R$ 499.000,00 (Lote IV), perfazendo o valor 

total de R$ 796.000,00 (Setecentos noventa e seis mil reais) 

pelos lotes: III e IV. Publique-se e cumpra-se.    

Princesa Isabel /PB, 21 de agosto de 2017.          

   
Ricardo Pereira do Nascimento  

Prefeito Constitucional 
 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 273/2017 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017. 

CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  

CONTRATADA: Deposito Geral De Suprimentos 

Hospitalares Ltda, CNPJ: 06.224.321/0001-56.  

OBJETO: Prestar o fornecimento parcelado de 

medicamentos para as UBS, Farmácia Básica e Hospital 

São Vicente de Paula, do município, pelos lotes: I, II e V. 

VALOR TOTAL: R$ 590.000,00 (Lote I), Valor total R$ 

396.500,00 (Lote II), Valor total R$ 468.500,00 (Lote V), 

perfazendo o valor total de R$ 1.455.000,00 (Um milhão, 

quatrocentos cinquenta e cinco mil reais) pelos lotes: I, II e 

V, conforme proposta consolidada. 

VIGÊNCIA: 01 (um) ano.  

RECURSO: Próprios e Fundo Municipal de Saúde 

(Recursos Próprios).  

FORMA DE PAGAMENTO:  O prazo para pagamento e 

demais condições a ele referentes encontram-se no Edital.  

DOTAÇÃO: QDD/2017.  

DATA: 22 de agosto de 2017.  

PARTES: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito) e o Sr. 

Adimilsom Galdino da Paz, CPF nº 250.082.934-00 (Pela 

Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 22 de agosto de 2017. 

 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 
 

 
PREFEITURA DEPRINCESA ISABEL 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 274/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017. 

CONTRATANTE: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  

CONTRATADA: Laise de Lima e Silva - EPP, CNPJ nº 

23.706.033/0001-57.  

OBJETO: Prestar o fornecimento parcelado de 

medicamentos para as UBS, Farmácia Básica e Hospital 

São Vicente de Paula, do município, pelos lotes: III e IV. 

VALOR TOTAL: R$ 297.000,00 (Lote III), valor total R$ 

499.000,00 (Lote IV), perfazendo o valor total de R$ 

796.000,00 (Setecentos noventa e seis mil reais) pelos lotes: 

III e IV, conforme proposta consolidada. 

VIGÊNCIA: 01 (um) ano.  

RECURSO: Próprios e Fundo Municipal de Saúde 

(Recursos Próprios).  

FORMA DE PAGAMENTO:  O prazo para pagamento e 

demais condições a ele referentes encontram-se no Edital.  

DOTAÇÃO: QDD/2017.  

DATA: 22 de agosto de 2017.  

PARTES: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito) e o Sr. 

Igor Emanuel L. V. Pereira CPF nº 066.130.014-57 (Pela 

Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 22 de agosto de 2017. 

 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 
 


